

FOLKPOOL CUP 2023

Lekebergs IF hälsar er varmt välkomna till Folkpool Cup 2023!

Här följer lite information som kan vara bra att känna till.

När ni kommer

Det kan bli trångt på parkeringen så samåk om ni har möjlighet. Nedan ser ni en karta där vi markerat upp platser där ni kan parkera. Var noga med att kontrollera ev. P-förbud, vi tar inte ansvar för ev. felparkeringsavgifter.



När ni kommer till Vretalund önskar vi att ni söker upp vår representant från Lekebergs IF och anmäler lagets ankomst samt blir visade till planerna. Representanten för Lekebergs IF finns vid kiosken närmast planerna.

Vi måste samsas om de 4 st omklädningsrum som finns i klubbstugan så vi uppmanar de lag som kan att i största mån komma ombytta och ha överseende med att ni kan behöva dela med annat lag.

Under cupen

Var redo i tid till era matcher, vi har kort om tid mellan matcherna och endast kort uppvärmning på planen innan match kommer medges.

Egna bollar för uppvärmning står respektive lag för själv. Lekebergs IF står endast för matchbollar
Spelschema kommer finnas uppsatta vid kiosker och ni når det också via websidan;

<https://www.procup.se/cup/36236.htm>

Kiosk

Det kommer finnas hamburgare (med möjlighet att förbeställa), korv med bröd, läsk, godis med mera att handla. Betalning sker kontant eller med Swish.

Hamburgarna säljs vid stora kiosken som är vid klubbhuset. Förbeställ gärna till hela laget när ni kommer så är alla hamburgare redo för avhämtning vid överenskommen tid.

Toaletter

Finns i klubbhuset. 3 st vid stora entrén och 2 st med ingång från gaveln.

Regler

Vi kommer spela enligt spelreglerna från SvFF för 2023 med undantag för matchtiderna.

- Matchtider: 3-mot-3: 4x3 min 5-mot-5: 2x10 min 7-mot-7: 2x15 min •
- PF7-PF9 spelar med bollstorlek 3. PF10-P12 med bollstorlek 4.
- Resultat: Matcherna spelas resultatlösa.
- Spelare: Åldersdispens medges för maximalt två spelare per match. Spelarna får vara max ett år äldre.
- Gäller alla klasser och dispens behöver ej sökas.
- Tröjfärg: Om två lag med samma tröjfärg ska möta varandra så är det bortalaget som använder väst i annan färg (finns att låna).
- Domare: 1 domare per match kommer användas.

Vi vill också påminna om att vi spelar barnfotboll. På barnens villkor, med barnen i fokus!

Stort tack till våra sponsorer som hjälper oss göra denna cup möjlig!

The logo for Folkpool, featuring the word "Folkpool" in a stylized, blue, italicized font with a white outline and a drop shadow effect.

Vardagslyx i form av pool eller spa. Vi har levererat pool och spa anläggningar sen 1969 i Örebro. Låt oss med över 50 års erfarenhet dela med oss av vår kunskap och glädje för pool, så er dröm som poolägare går i uppfyllelse.

Vi säljer och installerar pool/spa och kan ta hand om hela installationen från början till bad. Vi erbjuder kostnadsfritt hembesök, men rekommenderar ett besök i vår butik först. Då kan vi hjälpa er att göra offert på det ni önskar.

I vår butik har vi utställning av pool och spabad. Ni hittar också ett stort sortiment av kemikalier, tillbehör och leksaker till pool och spa.

<https://www.folkpool.se/butik/orebro.html>